
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пермский финансово-экономический колледж 
(Пермский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

О Положении о научно-практической конференции

В соответствии с планом работы филиала, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить локально-нормативный акт Положение о XVI российской 

межвузовской НГЖ преподавателей и студентов «Юность.Творчество.Прогресс» 

с приложениями (прил.на 4л.), состав Оргкомитета (прил. на 1л.) и состав Жюри 

(прил.1л.).

Основание: служебная записка зам директора по НИР Е.А. Шистеровой от 

26.01.2023 № 03/100.22/02.1-593.

Директор


